
Zarząd Powiatu Grodzisklego 
F2.. 002'2.1. 7.0Z/':; 

Uchwała Nr gAo /2023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 15.02.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych przez spółki wodJJ.e rozliczeń dotacji 
udzielonych w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

L Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę \Vodną Grodzisk Mazowiecki 
rozliczenie dotacji w wysokości 19 900,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych, tj. naprawę wylotów oraz sieci drenarskiej na dz. nr ew. 87/1 w miejscowości 
Zabłotnia gmina Grodzisk Mazowiecki, udzielonej na podstawie umowy nr 1/2022 z dnia 
03.08.2022 roku. 

2. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną w Żabiej Woli rozliczenie 
dotacji w wysokości 12 900,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. naprawę urządzeń drenarskich w miejscowościach: Zaręby przy ul. Skowronia na działce 
ew. nr 293/4, Ojrzanów Towarzystwo przy ul. Widokowej na działkach ew. nr 45/2, 45/3, 
Żelechów przy ul. Widokowej na działkach ew. nr: 311, 312, 313, 314, 315/2, 315/3, 315/4, 
289,290,291, udzielonej na podstawie umowy nr 2/2022 z dnia 04.08.2022 roku; 

3. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę '''odną Milanówek rozliczenie dotacji 
w wysokości 7 800,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, tj. naprawę 
drenowania w ulicy Spokojnej w Milanówku, i wykoszenie rowu melioracyjnego 
RS-18 przy ul. Ruszaj, ul. Sowiej, ul. Jerzyków na długości L=1335mb, , udzielonej 
na podstawie umowy nr 3/2022 z dnia 11.08.2022 roku. 

4. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Bieganów i Mariampol rozliczenie 
dotacji w wysokości 9 500,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. konserwację rowów odwadniających biegnących w miejscowości Bieganów od drogi numer 
działki 318-391/3,69-78/3,185-160,217-171,22/7 do stawu na działce 6/4, od granicy 6/4-
71/1,262/1-364,26211-303/3,301-271,221/5-17711, od granicy działki 314/22 do granicy 
działki 300, oraz na terenie m. Mariampol gm. Jaktorów od działki 85/6-54, udzielonej na 
podstawie umowy nr 4/2022 z dnia 11.08.2022 roku; 

5. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną "Baranów I" rozliczenie 
dotacji w wysokości 20 400,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. naprawę awarii sieci drenarskiej w miejscowości Cegłów i Gole gmina Baranów, udzielonej 
na podstawie umowy nr 5/2022 z dnia 18.08.2022 roku; 

6. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę \Vodną w Jaktorowie rozliczenie 
dotacji w wysokości 9 500,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. konserwację rowu melioracyjnego W-18 dl. 300 mb, W-20/l-450 mb. w miejscowości 



Henryszew, usunięcie awarii drenarskiej w mlejSCOWOSCl Chyliczki, udzielonej 
na podstawie umowy nr 6/2022 z dnia 18.08.2022 roku. 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Gro dzi skiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

Człog; i,bądu 
Aleksa ' ~ r Krzemiński 

STAROSTA 

~Cki 


